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افقی:
1- عضو گروه جنایتکاران- به 

تازگی كاری را آغاز كرده
2- طرز عمل- كار 
افتخارآفرین و شجاعانه- 

دومین حرف الفبای یونانی
3- پدر مرده- سرزمین- 

ساقه خوراكی
4- تابه نان پزی- پشتیبان- 

میل جنسی
5- همراه فان- از ادوات 
 ورزش بدن سازی - 

خدای سنگی
6- فلز سرخ- شور و هیجان- 

چپاول كننده
7- سرطان خون- اتاق 

كوچک- پایتخت یونان
8- حالت گازی آب- سانسور- 

آب مناسب استحمام
9- پوشش- ساختن 
 زینت آلات طا- 

زادگاه كمال الملک
10- كشوری كه دورتادورش 
را كشور سنگال محاصره كرده 

است- روز قیامت- رطوبت
11- چای خارجی- شهری در 

شرق استان تهران- ظلم
12- غیرارادی- وسیله كمک 
حركتی بیماران- از القاب 

اشرافی اروپایی
13- صاحب سخن را برسر 

ذوق آورد- محصول درخت- 
متانت

14- منجمد- غیرمتمدن و 
بی فرهنگ- ژانری سینمایی 

15- یک هزارم متر- میوه ای با 
طعم ترش و شیرین

  
عمودی:

 1- روغن صنعتی- 
لباس پوشیده- اصاح خرابی

2- از جمله اختالات حاصل 
از گرمای شدید كه با قرمزی 

پوست همراه است- بخشنده
3- حاصل- همسر حضرت 

ابراهیم)ع(- كشته شده
4- قدم- آتشدان- نامشخص

5- كله- دربرگیرنده- كتاب 
شعر فلسفی اقبال لاهوری

6- علم و آگاهی- 
 نوعی گردنبند زنانه- 

الفبای موسیقی
7- بسیار مهربان- مراسم 
دعای غروب در سربازخانه- 
برای بیان استثناء به كار می رود

8- باعث و موجب- گرم ترین 
سیاره- عید كریسمس

9- ساز استاد جلیل شهناز- 
ابتدایی- گوشواره

10- شالوده- آچار لوله كشی- 
كانال تلویزیونی

11- وحشت زده- شوره زار- 

معبر رودخانه
12- منزل آذری- كاربلد- همگروه 
ایران در جام جهانی فوتبال 

2022قطر
13- از اصول دین- كفش لاستیکی- 

از پیامبران بنی اسرائیل
14- نوعی پنیر كه ریشه یونانی 
دارد- برنده جایزه نوبل ادبیات و 

مولف تاریخ فلسفه غرب
 15- دریچه كنار كاربراتور خودرو- 
15به آهستگی- سکه زر دوره هخامنشی

بطمغابدزرواشك
زوينيرفاناجكا
هللايفصتاموزلم
احماراندنار
بيداتناقهددتو
يوعدليمكماهيا

دنبناواهيلب
لساكوينراديارس
دتاكغوبنديك
مويكوندالنزور
راپراديقتوافت

دنواكارتسيپ
امرخشوماناداپا
نويمرتوپيهتلو

هدنرادالالاهس
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ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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در انتظار پایان جذاب
4تیم به مرحله  نیمه نهایی لیگ کشتی صعود کرده اند قرار است 27آبان این مرحله با حضور ملی پوشان و کشتی گیران روس تبار برگزار شود

هراز آمل مهم ترین بازی هفته هشتم لیگ برتر را برد. 
آملی ها پیکان قهرمان جام باشگاه های آسیا را شکست 
دادند. در این پیروزی، 2بازیکن بیشترین نقش را داشتند؛ 
علی  رمضانی با پاس های بی نظیرش، علی  حاجی پور را در 
بهترین موقعیت قرار داد تا او 25امتیاز بگیرد. درخشش این 
دو جوان چشمگیر بود. در بازی فولاد سیرجان و شهداب 
یزد، درحالی كه یزدی ها به بن بست خورده بودند، كسي 
كه گره گشا شد و این تیم را از شکست نجات داد، ایلشن 
داوودی پور پاسور جوان و سوم این تیم بود كه همه را غافلگیر 
كرد. رو آمدن این جوانان را می شود بهترین اتفاق لیگ 
قلمداد كرد. مربیان با میدان دادن به این جوانان است كه 

می توانند آینده تیم ملی و والیبال را تضمین كنند.

لیگ برتر والیبال در هفته هشتم یک واقعیت دیگر را به 
 نمایش گذاشت؛ در اكثریت قریب به اتفاق تیم ها فرد به 
جای جمع تأثیرگذار است. برای نمونه در تیم هراز آمل، اگر 
علی حاجی پور نباشد نتایج به احتمال زیاد، طوری دیگر رقم 
می خورد. حاجی پور دارد جای خالی تک ستاره لیگ پارسال 
امین اسماعیل نژاد را پر می كند كه این فصل هنوز درخشش 
چندانی نداشته. در تیم شهداب كه لرزان حركت می كند، هر 
وقت پاسور سوم تیم؛ ایلشن داوودی پور به بازی می آید، ورق 
برمی گردد. در تیم اردكان بازگشت جواد كریمی نویدبخش 
است. البته كه در والیبال نقش ستاره ها انکارناپذیر است ولی 
مفهوم تیم این است كه مربیان از چند جوان، یک تیم به معنای 

واقعی بسازند و متکی به نام ها و ستاره ها نباشند.

فدراسیون والیبال در نشست كمیته فنی، نام 15مربی را اعام 
كرد تا از بین آنها 5مربی  برای هدایت نخستین تیم زیر 16سال 
انتخاب شوند. نفراتی نظیر محمد تركاشوند، علی نقدی، علی 
طلوع كیان، محمد سلیمانی، مسعود آرمات، جواد مهرگان، 
علیرضا نادی، محمد خمسه، امیر حسینی و... كه سابقه ملی 
دارند، در این لیست بودند اما ماک انتخاب چیست؟ 4-3نفر 
از این مربیان سابقه همکاری در رده نوجوانان را دارند ولی مربی 
این رده باید معلم باشد و رفتار با نوجوانان را بداند. فقط 6ماه تا 
آغاز مسابقات قهرمانی آسیا فرصت داریم و نباید عجله كنیم. 
بهتر است فدراسیون، مربیان بین المللی آموزش دیده برای این 
تیم انتخاب كند تا یک بار برای همیشه از والیبال گلخانه ای به  

سوی والیبال عملی برویم.

لیگ برتر كشتی آزاد به ایستگاه پایانی خود نزدیک می شود. روز 
گذشته مسابقات گروهی به پایان رسید و 4تیم راه یافته به دیدار 
نیمه نهایی مشخص شدند. از گروه اول تیم های پتروپالایش 
تاكستان و انبوه سازان هوتن قائمشهر به مرحله نیمه نهایی رسیدند 

و از گروه دوم نیز تیم بانک شهر و ستارگان ساری صعود كردند.

توپپرانبوهسازان
دیدار تیم پر مهره انبوه سازان هوتن و پتروپالایش تاكستان 
پنجشنبه در قائمشهر با نتیجه 5- 5 به پایان رسید و انبوه سازان با 
امتیاز فنی 20 بر 19 موفق شد از سد حریف قدرتمند خود بگذرد. 
با وجود این شکست، پتروپالایش به عنوان صدرنشین صعود 
كرد و تیم انبوه سازان به عنوان تیم دوم راهی مرحله نیمه نهایی 
شد. تیم تاكستانی در دور رفت با نتیجه 8بر 2 موفق به شکست 
تیم انبوه سازان شده بود و همین پیروزی در جدول مسابقات 
به كمکش آمد تا صدرنشین شود. دیدار برگشت این دو تیم 
رقابت های جذابی داشت. هرچند تاكستانی ها به 3ملی پوش خود 
یونس امامی، علیرضا سرلک و امیرحسین زارع استراحت داده 
بودند ولی از ملی پوشان امید خود  امیرحسین فیروزپور، احمد 
محمدنژاد جوان، امیررضا معصومی و امیرعلی آذرپیرا بهره بردند. 

تیم انبوه سازان هم كه اصا دوست نداشت در خانه بازنده باشد، 
با توپ پر به میدان آمد و محمد نخودی دارنده مدال نقره جهان، 
مجتبی گلیج دارنده مدال برنز جهان و كامران قاسمپور دارنده 

2طای جهان را به میدان فرستاد.

شوکنخودی
 از اتفاقات غیرمنتظره این دیدار شکست علیرضا كریمی، 
كشتی گیر 86 كیلوگرم تیم پتروپالایش در مقابل عزت الله اكبری 
بود. اكبری دارنده مدال نقره جهان در سال 2013 در حالی مقابل 
كریمی دارنده 2برنز و یک نقره جهان به برتری رسید كه در 
مسابقات جام تختی شکست یکطرفه ای را از كریمی خورده بود. 
كامران قاسمپور كه با قراردادی 800میلیونی به تیم انبوه سازان 
پیوست و حداقل روی كاغذ قراردادی به اندازه حسن یزدانی دارد، 
در مقابل احمد بذری قرار گرفت و در یک نمایش فوق العاده با 
نتیجه 8بر صفر پیروز شد. او امتیازی از دست نداد و نقش بسزایی 
دربرنده شدن تیمش داشت. با توجه به نتیجه 5- 5 این دیدار، 
امتیازهای فنی شمارش شد و امتیاز از دست ندادن قاسمپور به 
كمک تیم انبوه سازان آمد. تنها اتفاق غیرقابل پیش بینی در تیم 
انبوه سازان، شکست محمد نخودی، دارنده 2مدال نقره جهان 

در مقابل مصطفی قیاسی بود. نخودی كه نشان داد با روزهای 
اوجش فاصله زیادی دارد، با نتیجه 7بر 4 شکست خورد تا تنها 

ملی پوش بازنده دور مقدماتی باشد.

کلکقدیمیستارگاننگرفت
 دیروز 2تیم بانک شهر و ستارگان ساری مقابل یکدیگر قرار 
گرفتند. با توجه به اینکه صعود 2تیم به مرحله بعد قطعی شده 
بود، رقابت بر سر صدرنشینی بود. قربانی سرمربی ستارگان اوایل 
هفته اعام كرده بود: »تا مرحله نیمه نهایی با كشتی گیران اصلی 
خداحافظی كرده ایم و به آنها استراحت داده ایم.« ولی دیروز 
ستارگان با تمام توانش  در مقابل بانک شهر حاضر شد و خبری 
از استراحت نفرات اول نبود. آنها حتی از تنها ملی پوش خود رضا 
اطری هم در این دیدار استفاده كردند. به نظر می رسید قربانی با این 
اظهار نظر سعی داشت تیم بانک شهر را وسوسه كند كه آنها هم در 
بعضی از وزن ها به نفرات اصلی استراحت بدهند، اما آنها هم با همه 
توان پا به این مسابقه گذاشته بودند. حسن یزدانی، محمدحسین 
محمدیان، علی سوادكوهی و محمدجواد ابراهیمی ازجمله 
چهره های نام آشنای تیم بانک شهر بودند كه برای پیروزی تیمشان 
روانه میدان شدند. یزدانی كه رقم قراردادش ابتدا یک میلیارد و 

سپس 800میلیون تومان برای 3كشتی اعام شد، روز گذشته 
نخستین كشتی خود را در لیگ گرفت. او در مقابل مجتبی اصغری 
كه در همان تایم اول دچار مصدومیت كشاله ران شد و با وجود این 
مصدومیت كشتی را ادامه داد، با نتیجه 10برصفر به پیروزی رسید. 
تیم بانک شهر با نتیجه 6بر 4 در مقابل تیم ستارگان ساری به برتری 

رسید تا به عنوان تیم صدرنشین راهی مرحله نیمه نهایی شود.

خطپایانجذاب
با توجه به قانون تیم اول گروه A؛ )پتروپالایش( مقابل تیم دوم 
گروهB؛ )ستارگان ساری( و تیم دوم گروه A؛ )انبوه سازان هوتن( 
مقابل تیم اول گروه B؛ )بانک شهر( قرار خواهد گرفت. 2تیم 
برنده رقابت فینال و تیم های بازنده دیدار رده بندی را برگزار 
می كنند. بیشتر ملی پوشان برای كشتی گرفتن در 3مسابقه با 
تیم های خود به توافق رسیده اند كه یکی از آنها در دیدار گروهی 
و 2مسابقه دیگر در دیدار نیمه نهایی است تا تکلیف تیم قهرمان 
و سوم مشخص شود. به این ترتیب روز 27 آبان همه ملی پوشان 
كه در بلگراد روی تشک رفتند، در لیگ كشتی می گیرند. حضور 
كشتی گیران خارجی كه بیشتر روس تبار هستند، ازجمله 

جذابیت های لیگ در دیدارهای فینال و رده بندی است.

سیلیسختچین
تیم ملی بسکتبال ایران،  در شبی ناامیدكننده در تهران، بهترین 
فرصت برای نزدیک شدن به جام جهانی بسکتبال را از دست داد و با 

شکست برابر چین، خود را در وضعیت سختی برای صعود قرار داد.
شاگردان سعید ارمغانی، تاش زیادی كردند تا نتیجه را به نفع خود 
به پایان برسانند اما تمام تاش و بالا و پایین پریدن های آنها، 72امتیاز 

در مقابل 81امتیاز چین برایشان به همراه داشت.
ناكامی سنتی در پرتاب های 3امتیازی، عدم تمركز تیم و به خصوص 
بازیکنان كلیدی، لو دادن های اعصاب خردكن توپ و رفتارهای 

آماتوری به خصوص در چند دفاع بسیار حیاتی در انتهای بازی، نه فقط 
این شکست تلخ را به تیم ملی تحمیل كرد كه حالا این سؤال را مطرح 
كرده است با این وضعیت، آینده این تیم چه خواهد بود؟ البته اگر فعا 

سؤال كلی تر درباره بسکتبال كشور را نادیده بگیریم.
ایران بازی را با برتری نسبی شروع كرد و كوارتر اول را 21بر 20به پایان 
رساند. در كوارتر دوم، پرتاب های 3امتیازی چین، همچون تازیانه بر 
ذهن بازیکنان ایرانی نشست و تركیب چند پرتاب موفق و ترن اوور های 
ناشیانه بازیکنان ایران، چین را با فاصله ای زیاد پیش انداخت. ما در 
این كوارتر، در مقابل 22امتیاز چین، فقط 13امتیاز گرفتیم. ابتدای 
نیمه دوم هم شرایط همچنان به نفع چین بود تا اینکه تغییرات در تیم 
ایران، كم كم به نتیجه رسید و این كوارتر با نتیجه 18بر 17به نفع 

چین به پایان رسید. از ابتدای بازی، بازیکنان كلیدی ایران مثل حامد 
حدادی، ارسان كاظمی و محمد جمشیدی از قبراقی و اثرگذاری 
همیشگی خود دور بودند. استراحت دادن به این بازیکنان اصلی و 
آوردن بازیکنان جوان تر، از میانه كوارتر سوم به نتیجه رسید و در 
فاصله 5دقیقه مانده به پایان كوارتر چهارم، به 4امتیاز رساند. امیدها 
به تیم ایران برگشته بود اما ناشی گری محض بازیکنان ایران، باعث شد 
توپ در 3حمله ایران لو برود و چینی ها از این ترن اوورها امتیاز به دست 
آوردند. ایران همچنان شانس این را داشت كه با 2پرتاب 3امتیازی، 
از چین پیش بیفتد اما چینی ها برای تیم ایران دوباره كاس درس 
پرتاب 3 امتیازی برگزار كردند و درحالی كه زیر یک دقیقه به پایان 
بازی مانده بود، در یک حمله تاكتیکی موفق، به یک شوت بدون دفاع 

پرتاب رسیدند و بهترین 3امتیاز بازی را گرفتندو بازی همین جا عما 
برای ایران تمام شد. جنگندگی بازیکنان ایران در نیمه دوم واقعا قابل 
ستایش است. تیم ایران دوباره اسفند با چین بازی می كند و با توجه 
به اینکه بازی در خانه چین قطعا سخت تر از بازی در آزادی است، 
پیروزی در بازی دیشب می توانست برای ایران سرنوشت ساز باشد. 
بازی بعدی ایران با استرالیا كه قرار بود دوشنبه  برگزار شود، به خاطر 
نیامدن استرالیا به ایران، لغو شده به نظر می رسد اما تا دیشب مشخص 
نبود كه نتیجه آن بازی چه خواهد شد. طبق قانون، غیبت در بازی، 
به منزله باخت فنی است. استرالیا دیشب در خانه قزاقستان، 97 بر 
50پیروزی رسید. ما در جدول، بعد از هر سه این تیم ها و بالاتر از ژاپن 

و بحرین قرار داریم.


